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G A N Z  G R O S S E 
T R O C K E N B L U M E N  L I E B E

Trockenblumen sind das Must-have für jeden Interior Liebhaber. Dabei hält die Vielfältigkeit der Produkte für jeden das Passende bereit. 
Im Handumdrehen wird eine Vase mit klassischem Pampasgras oder ein Holzständer mit bunten Trockenblumen zum Hingucker. 

DIY Fans können Dekohauben mit Trockenblumen individuell gestalten oder sogar selber Blumen pressen.

Gepresste Blüten 
verschiedene Ausführungen 

z.B. Ammi Zweig
rosa, 4 Stück 

€ 3,99

Metallrahmen 
zum Hängen mit doppelter 

Glasscheibe schwarz
16 x 22 cm 
€  14,99

Mix Set gepresste Blüten 
verschiedene Ausführungen 

z.B. orange-türkis
13 Stück
€ 7,99

Holzaufsteller mit 
doppelter Acrylscheibe 

verschiedene Ausführungen 
z.B. natur 10 x 15 cm

€ 5,99
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Getrocknetes 
Pampasgras, natur
60 – 75 cm, 6 Stück 

€ 11,99

Metallringe
verschiedene Größen und 

Farben z.B. 30 cm, gold 
€ 3,99

Trockenblumen Set 
30 cm, 13 Stück/Bund 
verschiedene Farben 

z.B. pastell-türkis 
€ 12,99

Nachfüllpackung 
Löschpapier für Blumenpresse 

2 Größen, 32 Blatt 
z.B. 13,5 x 19,7 cm

€ 2,99

Dekohaube mit Sockel 
Acryl/MDF, verschiedene 

Größen z.B. 20 x 10 x 10 cm
€ 7,99

Getrocknete 
Craspedia 50 – 60 cm 

10 Stück/Bund
€ 9,99

Getrockneter Weizen 
natur oder pink, 60 – 70 cm 

50 Stück/Bund 
€ 7,99

Getrockneter Lagurus 
50 - 60 cm, 50 Stück/Bund 

verschiedene Farben z.B. pink
€ 16,99

Holzständer für 
Trockenblumen 

verschiedene Ausführungen 
z.B. natur, 21 x 4 x 5 cm

€ 5,99

Blumenpresse 
in 2 Größen z.B. klein 

14,8 x 21 x 4,3 cm 
€ 12,99

Steckschaum
 für Trockenblumen 

Ø 7,5 cm 
Höhe 4 cm 

€ 2,99

Made by Me 
Anleitungsheft 

Trockenblumen oder 
gepresste Blumen

20 Seiten
€ 3,49

TROCKENBLUMEN & 
GEPR ESSTE BLUMEN 
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Notizblock 
„Transformation“

verschiedene Ausführungen 
Din A5, 50 Blatt 

€ 3,99

Etui „Transformation“
verschiedene Ausführungen 

z.B. Blumenranken 
14 x 10 cm

€ 9,99

Sticker „Transformation“ 
verschiedene Designs 

4 Blatt
€ 2,99

Origami 
„Transformation“ 

15 x 15 cm, 50 Blatt 
€ 4,99

Geschenktüte 
„Transformation“ 

verschiedene Ausführungen 
18 x 26 x 12 cm

€ 2,79

Seidenpapier 
„Transformation“ 

verschiedene Ausfürhungen 
50 x 70 cm, 5 Bögen 

€ 2,99

Washi Sticker
„Transformation“

verschiedene Designs
200 Stück 

€ 3,99

Bleistifte Set 
„Transformation“ 

4 Stück
€ 3,99

Konfetti 
pastell rainbow Mix 

20 g 
€ 4,99

Grundpreis: 100 g= € 24,95

DIY Karten 
„Transformation“

verschiedene Designs inkl. 
Umschlag, Konfetti, Sticker

€ 3,99

Motivpapierblock 
„Transformation“ 
DIN A4, 30 Blatt 

€ 13,99

Tape Set 
„ Transformation“ 

1,5 cm x 10 m, 5 Stück
€ 12,99

Grundpreis: 1 m= € 0,26

Stempel 
verschiedene Ausführungen 

z.B. Blumenstrauß 
6 x 12 cm 
€ 6,99

Geschenkpapier 
„Transformation“ 

verschiedene Designs 
70 cm x 2 m, 80 g

€ 4,99
Grundpreis: 1 m= € 2,50

Notizbücher 
„Transformation“

2 Stück
DIN A5 / DIN A6

 € 8,49 / € 4,99

TR ANS-
FOR M A-

TION 
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B L U M I G E 
V E R WA N D L U N G 

Die neue Kollektion Transformation besticht mit schillernden Farben und Mustern und feiert die Vielfalt der Natur. 
Klare Designs erzeugen durch die Kombination fluoreszierender Folien und effektvoller Farben einen echten Wow-Effekt. 

Jede Bastelidee wird so zu einem tollen Unikat.

Luftrüssel Pastell Mix 
mit Hot Foil und 

irisierendem Tape
6 Stück
€ 4,99

Pappbecher 
holographisch, 250 ml 

Ø 8 cm, 10 Stück 
€ 3,99

Pappteller Sechseck 
holographisch, je 10 Stück

15,5 x 13,5 cm / 27 x 23,5 cm
 € 2,99 / € 5,99

Servietten
„Transformation“ 

2 verschiedene Designs
€ 3,49
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Mit unseren FIGURICO Stickpackungen für 
gezählten Kreuzstich lassen sich lebendige Bilder mit 

liebevoll gestalteten Personen sticken. 
Es gibt zehn verschiedene Designs rund um die 
Themen Familie, Freundschaft und Beziehung. 

Alle Stickbilder zelebrieren Diversity und können durch 
unterschiedliche Haut- und Haarfarben sowie individuelle 

Schriftzüge personalisiert werden. Jede Stickpackung 
beinhaltet jeweils vier verschiedene Farbtöne 

für Haut und Haare – perfekt für ganz persönliche 
Bilder von sich und seinen Liebsten.

Stickgarnsets
verschiedene Ausführungen

10 Farben à 8 m
€ 3,99

Grundpreis: 1 m = € 0,05 

Stickpackung 
„Transformation Trockenblüten“

gezählter Kreuzstich
Ø 15 cm
€ 14,99

Stickbuch No. 174 
„Transformation“

€ 9,99

Stickpackung 
„Transformation Glasglocke“ 

gezählter Kreuzstich
Ø 20 cm
€ 14,99

Stickgarnsets
verschiedene Ausführungen

24 Farben à 8 m
€ 9,99

Grundpreis: 1 m = € 0,05 

Stickringe aus Holz
verschiedene Größen

ab € 8,29

Stickringe aus 
Kunststoff, 

verschiedene Ausführungen
ab € 2,79

TR END-
THEM A 

STICKEN
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  FIGUR ICO – 
INDIVIDUELLE 
STICKBILDER

Mini Stickpackung 
„Trockenblumen“

gezählter Kreuzstich
Ø 10 cm
€ 9,99

Mini Stickpackung 
„Landschaft“

gezählter Kreuzstich
Ø 10 cm
€ 9,99

Stickpackung
„Figurico Wedding“

gezählter Kreuzstich
Ø 20 cm
€ 19,99

STICK-
PACKUN-

GENStickpackung 
„Figurico Lovebirds“
gezählter Kreuzstich

Ø 20 cm
€ 14,99

Sticknadeln 
spitz oder stumpf

verschiedene Größen
6 Stück
€ 1,99

Stickpackung 
„Figurico Family“

gezählter Kreuzstich
Ø 20 cm
€ 19,99

Handarbeitsschere 
9,5 cm 
€ 5,49



Made by Me Handknitting N° 13
Das Handstrick-Magazin

 47 Strick- und Häkelprojekte 
€ 5,99

8  /  idee. der creativmarkt

Fashion Skinny Alpaca 
aran, 50 g ~ 195 m

Nadelst. 4 mm
€ 9,99

Grundpreis: 100 g= € 19,98
48 % Alpaka, 25 % Schurwolle

20 % Polyamid, 7 % Viskose

Essentials Super aran
50 g ~ 100 m

Nadelst. 5 mm
€ 4,99

Grundpreis: 100 g = € 9,98
50 % Schurwolle, 50 % Polyacryl

Creative Mohair Melange
50 g ~ 60 m

Nadelst. 8 mm
€ 8,49

Grundpreis: 100 g = € 16,98
40 % Schurwolle, 31 % Mohair, 
27 % Polyacryl, 2 % Polyamid

Luxury OMG
50 g ~ 150 m

Nadelst. 5 mm
€ 11,49

Grundpreis: 100 g = € 22,98
35 % Alpaka, 35 % Mohair
25 % Schurwolle (Merino)

5 % Polyester

Lovewool N° 13
Das Handstrick-Magazin

 57 Strickprojekte
€ 5,99

Farbübersicht 
Fashion Skinny 

Alpaca aran

Farbübersicht 
Essentials Super aran

Farbübersicht 
Luxury OMG

Farbübersicht 
Creative Mohair Melange

Rundstricknadel Bambus 
80 cm, Stärke 5 mm

€ 6,99

Made by Me Strickmühle 
mit Klemmgewicht

€ 19,99

Die Neue Masche N° 1
Strickideen für den Herbst

26 Strick- und Häkelprojekte
€ 5,99

IM NEUEN 
DESIGN!
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DE R  H E R B S T 
I S T  DA  –
U N D  M I T 

I H M  U N S E R E 
N E U E N 
G A R N E!

Von klassischer Schurwolle, über 
aufregende Farbverläufe bis hin zu hochwertigen 
Garn-Mischungen ist für jeden etwas Passendes 

dabei! Besonders Alpaka Mischungen sind 
diese Saison voll im Trend. Herrlich flauschig, mit 

coolem Glitzer-Effekt oder superschönen 
Farbverläufen wird das Strickstück zu einem 

absoluten Hingucker!

Aus 2 wird 1 – Unser Wolle Rödel Heft 
Die Neue Masche hat ein Makeover bekommen 
und erscheint nun mit hochwertigem Magazin-

Charakter und vielfältigen, inspirierenden 
zusätzlichen Inhalten. 
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Das Besondere an Gouache Farben ist, dass 
sie sowohl für deckende als auch für lasierende 

Maltechniken verwendet werden können.

So können sie einerseits z.B. auf Leinwand oder 
Malkarton in deckenden Farbschichten vermalt 

werden. Andererseits können die Farben mit 
etwas Wasser verdünnt auch auf Aquarellpapier 

gemalt werden und bilden dann tolle Farbverläufe, 
ähnlich wie Aquarellfarben. Mit etwas Wasser 

lassen sich die wasserbasierten Gouache Farben 
auch nach der Trocknung wieder anlösen.

Dadurch ergibt sich eine Vielzahl an 
kreativen Maltechniken, die mit Gouache 

Farben umgesetzt werden können. 

ART Gouache Set Pastell
12 x 12 ml
€ 9,99

Grundpreis: 100 ml = € 6,94

ART Gouache Set Neon
6 x 12 ml
€ 6,49

Grundpreis: 100 ml = € 9,01

ART Gouache Set Basic 
6 x 12 ml
€ 5,99

Grundpreis: 100 ml = € 8,32

ART Gouache, 22 ml, 56 Farben
ab € 1,99

Grundpreis: 100 ml = € 9,05

Pinsel Set Gouache
3-teilig
€ 9,99

Malpalette, Kunststoff
12er Einteilung

€ 6,79

Pinsel Set Gouache
5-teilig
€ 18,99

Pinselwascher
€ 7,99

M U LT I TA L E N T  G OUAC H E
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Art Keilrahmen 3er Set
verschiedene Größen 

z.B. 30 x 30 cm
€ 11,99

idee. Aquarellblock
12 Blatt, 300 g

24 x 32 cm
€ 11,99

Prato Malkarton
verschiedene Größen

z.B. 18 x 24 cm
€ 1,99

Art Keilrahmen
verschiedene Größen

z.B. 15 x 15 cm
€ 2,49

idee. Aquarellblock
12 Blatt, 300 g

30 x 40 cm
€ 14,99

Prato Malkarton rund
verschiedene Größen

z.B. 30 cm
€ 3,99

ART Tischstaffelei
98 x 27,5 x 32 cm

€ 34,99 

Buch 
„Genial: Gouache“

128 Seiten
€ 24,99

ART Gouache, 22 ml, 56 Farben
ab € 1,99

Grundpreis: 100 ml = € 9,05

 56 
Farben!



H A P P Y 
H A L L O W E E N

Als guter Begleiter für den Halloween-Tag bieten die großen Halloween-Tüten viel Platz
 für „Süßes oder Saures“ und sehen dabei noch super aus. Die passenden Girlanden, Wabenpapierfiguren 

und Konfetti machen die Dekoration zum echten Highlight.



Wackelaugen selbstklebend
Ø 35 mm, 4 Stück 

verschiedene Designs
€ 2,99

Tüll, verschiedene Farben 
z.B. neon-orange

50 cm x 5 m
€ 6,99

Grundpreis: 1 m2 = € 2,80

Kreppbänder
verschiedene Farben
3,5 cm x 10 m, 6 Stück

€ 5,29
Grundpreis:  1 m = € 0,09

Wabenpapierfiguren 
verschiedene Designs 

z.B. Gespenst 
ca. 24 x 24 x 61 cm

€ 10,99

Geschenktüten XL 
verschiedene Ausführungen 

33 x 45 x 12 cm
€ 3,99

Konfetti aus Papier 
verschiedene Designs, 40 g

€ 5,49
Grundpreis:  100 g = € 13,73

S C H AU R I G 
S C H Ö N E 

D E K O

Girlande, verschiedene 
Designs z.B. Gespenster 
12 Stück mit 3 m Kordel

€ 8,49
Grundpreis:  1 m = € 2,83

Halloween Sammelkorb 
aus Filz in 2 Designs 

z.B. orange, 17 x 18 cm
€ 6,99

Haarreifen schwarz 
Fledermaus / Spinnen 

€ 6,99 / € 7,99 

Moosgummiplatte 
20 x 30 cm, 2 mm 

verschiedene Farben
€ 0,69

Grundpreis: 1 m2 = € 11,50

DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen
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S C H AU R I G - S C H Ö N E R 
L I C H T E R G L A N Z

Mit Stift und Wackelaugen werden aus schlichten Papiertüten in Windeseile gespenstische Gesichter.
Luft- und Spiralschlangen aufgeklebt und schon kann der Laternenumzug starten.

DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen
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Käseschachtel
weiß , 1 Stück

Ø 15,3 cm
€ 0,69

Elektrischer Laternenstab 
verschiedene Ausführungen 

30 cm / 50 cm 
€ 3,29 / € 3,49

Wackelaugen selbstklebend 
Ø 35 mm, 4 Stück 

verschiedene Designs 
€ 2,99

Elektrische Lampionkerze 
für Laternen, verschiedene 

Farben, 12 cm
€ 3,49

Papier Lichttüten 
5 Stück

19 x 11 x 7 cm / 24,5 x 14 x 8,5 cm  
€ 2,79 / € 3,49

Spiralluftschlangen 
verschiedene Farben 

6 Stück, 50 cm
€ 3,29

L A T E R N E 
L A T E R N E

…

Brushpen
schwarz, 1 - 5 mm

€ 2,99

Luftschlangen 
verschiedene Farben 

18 x 3,8 m
€ 2,49

Grundpreis: 1 m = € 0,66

Sticker Mund, neon 
4 Blatt 
€ 2,99

Transparentpapier Rollen 
verschiedene Farben 

50 x 70 cm
€ 2,99

Grundpreis: 1 m2 = € 8,54

Laternen-Bastelsets 
verschiedene Ausführungen 

z.B. Einhorn, 23 x 33 cm
€ 8,99

Rundlaternen-Zuschnitte 
aus 3D-Wellpappe, verschie-

dene Farben, 22 cm
€ 2,49
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FÜR DICH

DI E PE R F E K T E 
GE SC H E N K I DE E

Die Geschenkkarten sind online und in den 
Filialen erhältlich und einlösbar.

idee. Creativmarkt GmbH & Co. KG · Kisau 8 · 33098 Paderborn · 05251 . 2882 282 
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebotszeitraum 01.09. bis 31.10.2021. 

Nicht alle Angebote sind in allen Filialen erhältlich. Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Sie finden uns in Berlin (3x), Bielefeld, Bochum (2x), Bonn, Brakel, Braunschweig, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Erfurt, Essen, Frankfurt a.M., 
Günthersdorf, Hamburg (2x), Hannover, Heidelberg, Hildesheim, Ingolstadt, Karlsruhe, Kassel, Kiel, Krefeld, Köln (2x), Leipzig, Lübeck, Mannheim, Mönchengladbach, 

Mülheim-Kärlich, München, Nürnberg, Paderborn, Regensburg, Solingen, Stuttgart, Weiterstadt, Wiesbaden

www.idee-shop.com Mit Storefinder!


